Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    №__________

Об утверждении  расписания движения  автобусов на городских и

пригородных муниципальных маршрутах в границах городского округа

город Первомайск Нижегородской области

 В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16  Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ "Устав

автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта" и

с целью создания условий для предоставления транспортных услуг населению и

организации транспортного обслуживания населения в границах городского округа

город Первомайск Нижегородской области администрация городского округа

город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое расписание движения  автобусов на городских и

пригородных муниципальных маршрутах в границах городского округа город

Первомайск Нижегородской области.

2. Признать утратившими силу:

-постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 6  «Об утверждении  расписания

движения  автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в

границах городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

- постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 07.09.2020 № 901 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 6  «Об утверждении  расписания

движения  автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в

границах городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

- постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.12.2020 №1396 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 6  «Об утверждении  расписания

движения  автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в

границах городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

- постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.12.2020 № 1396 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 6  «Об утверждении  расписания

движения  автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в

границах городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

- постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 08.06.2021 № 491 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 6  «Об утверждении  расписания

движения  автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в

границах городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

- постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 26.09.2022 № 1075 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 6  «Об утверждении  расписания

движения  автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в

границах городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

- постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.12.2022 № 1571 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 6  «Об утверждении  расписания

движения  автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в

границах городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и

размещение на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

______________ № ______

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 13.01.2020 № 6

Расписание движения автобусов на городских и пригородных муниципальных

маршрутах в границах городского округа город Первомайск Нижегородской области

Наименование маршрута Время отправления с начального

пункта

Время отправления с

конечного пункта

Пригородное сообщение

№ 101 Первомайск - Сатис 5:10; 12:00 (с заездом в Берещино)

16:20 (понедельник – суббота)

8:15; 12:00; 16:20 (воскресенье)

5:55; 13:05; 17:05

9:05; 12:50; 17:05

№ 102 Первомайск - Лесозавод 5:20; 13:15

(вторник, четверг, пятница)

7:20; 15:10

№ 103 Первомайск - Нелей 5:20; 6:40; 16:20

(понедельник – суббота)

6:40; 13:00; 16:20(воскресенье)

6:00; 7:00; 17:40

7:00; 13:45; 17:40

№ 104 Первомайск - Шутилово 5:00; 13:40; 16:40

(понедельник – суббота)

6:00; 12:00; 16:40 (воскресенье)

6:00; 14:30; 17:30

7:00; 13:00; 17:30

№ 105 Первомайск -Успенское 5:00; 14:00

(понедельник, четверг, суббота)

6:15; 15:25

№ 106 Первомайск –

Садоводческое товарищество

«Первомаец»

 (с 01 мая по 01 октября)

8:20; 15:10

(вторник, четверг, суббота,

воскресенье)

8:40; 15:30

№ 108 Первомайск -Берещино 6:40 (ежедневно)

11:00 (воскресенье)

7:20

11:45

Городское сообщение

№ 1 Больница - Вокзал будни

7:15; 8:15; 10:15; 11:15; 12:15;

13:15; 16:15; 17:15

(15 мин. каждого часа)

6:40; 7:30; 8:45; 10:45;

11:45; 12:45; 13:45; 16:45;

17:45

(45 мин. каждого часа)

перерыв на обед с 9:00-10:00; 14:00-16:00

суббота

7:15; 8:15; 10:15; 11:15; 12:15;

13:15

6:40; 7:40; 8:45; 10:45;

11:45; 12:45; 13:45

воскресенье

 8:15; 9:15; 10:15; 11:15 8:45; 9:45; 10:45; 11:45

№ 2 АТП – Борискина будни

6:55; 7:25; 7:55 7:10; 7:40; 8:10

перерыв на обед с 8:25 – 10:25

суббота

6:55; 7:25; 7:55; 8:25; 8:55; 9:25 7:10; 7:40; 8:10; 8:40; 9:10;

9:40

воскресенье

8:25; 8:55; 9:25; 9:55; 10:25 8:40; 9:10; 9:40; 10:10; 10:40

№ 3 Западная –

Коммунистическая- Больница

будни

6:10; 7:10; 8:10; 10:10; 11:10;

12:25; 13:20; 16:10; 17:10

(10 мин. каждого часа)

6:45; 7:45; 8:45; 10:45; 12:05;

13:10; 14:15; 16:45;17:45

(45 мин. каждого часа)

перерыв на обед с 9:00-10:00; 14:00-16:00

суббота

6:10; 7:10; 8:10; 10:10; 11:10;

12:15; 13:15

6:45; 7:45; 8:45; 10:45; 12:00;

13:00; 14:00

воскресенье

 8:10 ;9:10; 10:10; 11:10 8:45; 9:45; 10:45; 11:45

№ 4 Коммунистическая –

Больница

(с 01 сентября по 31 мая)

Будни

7:30

Примечание: в праздничные дни, приходящиеся на будни (понедельник, вторник, среда,

четверг, пятница), движение автобусов на городских маршрутах осуществляется по

воскресному расписанию.

».